
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ VIÊNG LÁN 
 

Số: 136/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Viêng Lán, ngày 09 tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai kết quả mua sắm tài sản công năm 2023 

của Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VIÊNG LÁN 
 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 

12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử 

dụng tài sản công; 

Căn cứ Hợp đồng kinh tế số 10/2023/HĐ-MSHH ngày 10/08/2023 giữa 

UBND xã Viêng Lán và Trung tâm tin học Quỳnh Anh về việc mua sắm tài sản 

công cụ, dụng cụ xã Viêng Lán năm 2023; 

Căn cứ biên bản nghiệm thu và thanh lý hợp đồng ngày 31/08/2023; 

Theo đề nghị của công chức Tài chính – kế toán. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai kết quả mua sắm tài sản công năm 2023 theo 

hình thức chỉ định thầu rút gọn của Ủy ban nhân dân xã Viêng Lán, cụ thể như 

sau: (có biểu danh mục kèm theo). 

Thời hạn công khai: 30 ngày. 

Hình thức công khai: Niêm yết tại trụ sở UBND xã; đăng tải trên trang 

thông tin điện tử xã Viêng Lán. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, cán bộ, công chức, người hoạt động 

không chuyên trách xã Viêng Lán và các đơn vị, tổ chức có liên quan thực hiện 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:     
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện; 

- TT Đảng ủy, HĐND; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VT, 30b. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Tuấn Anh                                                                              

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx


DANH MỤC MUA SẮM TÀI SẢN CÔNG NĂM 2023 
(Kèm theo Quyết định số: 136/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của UBND xã Viêng Lán) 

 

                                                                                                      Đơn vị tính: Việt Nam đồng                                                                                                    

TT Danh mục hàng hóa 
Đơn vị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá  Thành tiền 

TỔNG CỘNG 95.800.000 

1 
Đầu đọc mã vạch  
Shangchen SC-7130-2D 

Cái 01 3.220.000 3.220.000 

2 

Bộ máy tính lắp ráp 
Main H510 MSI CPU core i3 10100  

Ram DDR4:8GB SSD 256 GB Nguồn 

350  

Vỏ cây Gipco Phím chuột Fullen  

Màn hình Hunkey 22'' 

Bộ 02 14.890.000 29.780.000 

3 

Máy In brother 2321D 

- Chức năng: Print 

- Khổ giấy: A4/A5 

- In đảo mặt: Có 

- Cổng giao tiếp: USB 

- Dùng mực: TN-2385, drum DR-2385. 

Bảo hành: 12 tháng 

Cái 01 4.700.000 4.700.000 

4 

Cây nước nóng lạnh KG41W 

Kích thước 375 x 415 x 1080 mm mm 

Xuất xứ: Chính hãng 

Thời hạn sử dụng: 10 năm 

Bảo hành: 12 tháng 

Điện áp: 220V/50Hz 

Khối lượng sản phẩm: 19 kg 

Vòi lấy nước 2 vòi nóng lạnh riêng biệt 

Block làm lạnh: Làm lạnh bằng Block 

Rơle bảo vệ 

Bán dẫn 

Nhiệt độ làm nóng 85oC ~ 95oC 

Cây 01 4.900.000 4.900.000 

5 

Quạt treo tường điện cơ 91 điều khiển 
Loại quạt: Quạt treo tường 

Điện áp: 220V/50Hz 

Công suất: 48W 

Số cấp tốc độ: 03 cấp 

Lưu lượng gió: 85,49 m3/min 

Đường kính sải cánh: ~400mm 

Màu sắc: ghi xám - trắng sữa 

Bảo hành: 12 tháng 

Cái 01 1.100.000 1.100.000 



3 

 

5 

Tủ sắt 3 tầng 6 cánh kín 
Kích thước: W1000 x D450 x H1830 mm 

(±5mm) 

Chất liệu: Sắt sơn tĩnh điện 

Kiểu dáng: Tủ hồ sơ để tài liệu, 6 khoang 

cánh mở. 

Xuất xứ: hàng SX 

Bảo hành: 1 năm 

Cái 01 4.250.000 4.250.000 

7 

Ghế hội trường GHT04 
Ghế hội trường khung gỗ tự nhiên Acacia 

sơn phủ PU, đệm tựa bọc vải nỉ, hai chân 

trước tiện tròn. 

KT: W405*D510*H1055mm 

Cái 58 825.000 47.850.000 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T20:18:38+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T21:00:38+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




